LXIX ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА АМИКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ]V

СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №88

с.Амикеево от «06» августа 2025 года

О внесении изменений в решение Совета Амикеевского сельского поселения
Муслюмовского муниципального района от16.12.2024 г. №77 «О бюджете

Амикеевского сельского поселения Муслюмовского муниципального района на 2025
год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом
Республики Татарстан, Уставом Амикеевского сельского поселения Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан, Совет Амикеевского сельского поселения
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Амикеевского сельского поселения Муслюмовского
муниципального района от 06 августа 2025 года №88 «О бюджете Амикеевского сельского
поселения Муслюмовского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026
и 2027 годов»

следующие изменения:
1.1. В пункте 1 статьи 1:
а) в части 1 цифры «2099,10» заменить цифрами «3215,9»;
б) в части 2 цифры «2099,10» заменить цифрами «3475,5»;
в) в части 3 цифры «0,00» заменить цифрами «259,6».
1.2. В таблицу 1 приложения №1 «Источники финансирования дефицита бюджета

Амикеевского сельского поселения на 2025 год» внести изменения и изложить в редакции
согласно приложению №1 к настоящему решению;

1.3. В таблицу №1 приложения №2 «Поступление доходов в бюджет Амикеевского
сельского поселения на 2024 год» внести изменения и изложить в редакции согласно
приложению №2 к настоящему решению;

1.4. В таблицу №1 приложения №3 «Распределение бюджетных ассигнований
бюджета Амикеевского сельского поселения по разделам и подразделам, целевым статьям
и группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2025 год» внести
изменения и изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему решению;

1.5. В таблицу №1 приложения №4 «Ведомственная структура расходов бюджета
Амикеевского сельского поселения на 2025 год» внести изменения и изложить в редакции
согласно приложению №4 к настоящему решению;

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и обнародовать путем
размещения на специальных информационных стендах, расположенных на территории
Амикеевского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики
Татарстан.

http://pravo.tatarstan.ru